
 Import av bringebær 2014 Tollnr 08.10.2010

 Land Marokko Mexico Nederland Portugal Spania Andre land Sum alle land

 Måned Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg-pris

 Januar 30,6            2 939,8         96,05         17,7           2 276,5         128,66      1,4          170,2            117,78     0,9              114,8              121,26    33,8       4 198,7         124,11     4,3             498,5        117,04     88,8             10 198,6         114,87      

 Februar 42,3            4 225,4         99,81         17,8           2 297,4         129,19      2,1          271,9            129,47     7,3              750,5              103,50    19,0       1 913,7         100,84     0,3             39,2           116,71     88,8             9 498,1           106,98      

 Mars 11,9            1 418,6         119,24      49,7           6 033,8         121,43      5,4          454,6            84,10       5,3              623,1              117,94    40,9       4 183,5         102,21     1,0             102,8        105,77     114,2           12 816,4         112,25      

 April 12,0            1 303,3         108,54      40,5           4 329,0         106,89      5,8          630,0            109,17     37,1           3 869,7           104,44    28,1       2 784,2         99,25       2,7             252,6        93,47        126,1           13 168,8         104,44      

 Mai 23,3            2 278,7         97,71         20,4           2 176,7         106,85      19,1       1 801,5         94,50       99,7           9 828,1           98,59       72,3       6 946,6         96,10       1,2             106,1        85,56        236,0           23 137,7         98,06        

 Juni 0,4               30,5               79,43         -             -                 103,21      11,8       1 214,4         #REF! 66,1           5 050,1           76,36       123,5     8 785,3         71,12       6,7             525,1        78,16        208,5           15 605,4         74,83        

 Juli #DIV/0! #DIV/0! 3,1          300,0            97,58       16,2           1 157,8           71,29       5,5         376,3            68,45       8,7             596,0        68,23        33,5             2 430,1           72,43        

 August #DIV/0! #DIV/0! 9,0          953,3            106,14     34,5           3 083,6           89,39       7,4         679,6            92,08       36,2          3 287,2     90,91        87,0             8 003,7           91,98        

 September #DIV/0! #DIV/0! 11,8       1 129,7         95,92       80,3           7 475,7           93,15       18,7       1 713,5         91,75       6,0             573,5        94,81        116,8           10 892,4         93,29        

 Oktober 7,7               722,7            93,94         #DIV/0! 19,4       2 163,6         111,75     66,3           6 723,5           101,38    39,9       3 889,8         97,39       1,6             182,4        112,64     134,9           13 681,9         101,40      

November 1,4               33,8               24,30         6,2             648,1            104,53      3,0          336,3            112,54     25,2           2 361,3           93,87       51,1       4 474,0         87,54       6,3             465,1        74,00        93,1             8 318,6           89,32        

 Desember #DIV/0! 22,8           2 985,1         131,05      1,0          106,7            109,21     11,4           1 379,0           121,30    20,4       1 965,4         96,14       1,2             84,2           72,72        56,7             6 520,5           114,95      

 Sum 129,6         12 952,9     99,92        175,0        20 746,5     118,54     92,7      9 532,1        102,82    450,2        42 417,2       94,22      460,6    41 910,7     90,98      76,2 6 712,7 88,05       1 384,4       134 272,1       96,99        

2 014

Marokko 129,6       tonn 9 % Kilde: Statistikkbanken, SSB

Mexico 175,0         " 13 % GPS(GrøntProdusentenesSamarbeidsråd)

Nederland 92,7           " 7 % Stavanger 12.03- 2015, Bjørn Eidhammer

Portugal 450,2         " 33 %

Spania 460,6         " 33 %

Øvrige land 76,2           " 6 %

Sum 1 384,4    tonn 100 %
Bringebær import alle land

 Måned Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg pris Tonn 1000 kr Kg pris

 Januar 35 4 718 133,33 53 7 006 131,95 72 8 150 113,70 89 10 199 114,87  

 Februar 41 5 445 132,81 71 8 788 123,72 76 8 825 115,65 89 9 498 106,98  

 Mars 51 6 797 132,77 112 12 987 115,97 138 14 393 104,52 114 12 816 112,25  

 April 38 4 960 130,90 140 15 610 111,88 224 22 433 100,14 126 13 169 104,44  

 Mai 86 9 632 111,50 241 23 318 96,75 314 29 353 93,34 236 23 138 98,06    

 Juni 92 9 063 98,60 205 19 190 93,51 283 22 669 80,18 209 15 605 74,83    

 Juli 13 1 368 104,69 58 5 474 94,20 124 11 609 93,91 34 2 430 72,43    

 August 7 721 103,52 29 2 768 94,46 39 3 322 85,03 87 8 004 91,98    

 September 70 7 028 99,84 120 10 850 90,70 96 9 565 99,83 117 10 892 93,29    

 Oktober 55 5 671 102,41 101 10 392 102,92 143 15 061 105,24 135 13 682 101,40  

November 51 5 139 100,58 69 7 937 115,04 90 9 127 101,65 93 8 319 89,32    

 Desember 43 4 885 113,58 63 6 789 108,26 78 8 935 114,88 57 6 520 114,95  

 Sum 240 24 812 103,43 440 44 210 100,54 1 676 163 443 97,52 1 384 134 272 96,99    
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